----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------
Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113
E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Garça, através do Diretor
Executivo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA as notas das provas
objetivas divulgadas em 15/03/2023 e CONVOCA os candidatos abaixo relacionados
para realização das Provas Práticas que serão realizadas no dia 02/04/2023,
conforme informações abaixo:

Procurador:

Local: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Garça, localizado na Rua João
Bento, nº 40 – Bairro Cascata, Garça/SP.

A entrada dos candidatos no local de prova ocorrerá até as 10h00min.

Químico:

Local: ETA - Estação de Tratamento de Água, localizado Rua João Bento, nº 104 –
Bairro Cascata, Garça/SP.

Os candidatos classificados do 1º ao 3º lugar deverão apresentar-se ao local até às
09h00;

Os candidatos classificados do 4º ao 6º lugar deverão apresentar-se ao local até às
10h00;

Os candidatos classificados do 7º ao 10º lugar deverão apresentar-se ao local até às
11h00.

Técnico em Manutenção Eletromecânica:

Local: ETA - Estação de Tratamento de Água, localizado na Rua João Bento, nº 104 –
Bairro Cascata, Garça/SP.

Os candidatos classificados do 1º ao 3º lugar deverão apresentar-se ao local até às
09h00;

Os candidatos classificados do 4º ao 6º lugar deverão apresentar-se ao local até às
10h00;

Os candidatos classificados do 7º ao 10º lugar deverão apresentar-se ao local até às
11h00.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------
Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113
E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local
e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital
de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Garça, 24 de março de 2023.

André Pazzini Bomfim
Diretor Executivo

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 7 de 9

Cargo

Colocação

Procurador

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0448264

VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO

499811082

25/08/1997

86,667

2º 0451150 MACIEL OLIVEIRA GONÇALVES 408380688 15/01/1988 80,000

3º 0451202 MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 634374357 17/09/1982 76,667

4º 0448517 ANTÔNIO COELHO NETO 338147949 17/12/1985 70,000

5º 0451177 VITOR BARROCAL BAZZO 498334983 13/01/1995 70,000

6º 0448683 DANIELLE SPERANZA DOMINGUES 283438812 30/09/1981 66,667

7º 0448420 GABRIEL ABUÁZAR GIAMPAULO 387845811 15/05/1998 66,667

8º 0448964 CAROLINA MARIA MORRO GOMES GALBIATI 200941343 08/02/1980 63,333

9º 0448455 AMANDA GRILLO LIMA 467701507 22/08/1989 63,333

10º 0450272 BEATRIZ MORATO RIBEIRO GIMENES
BOLONHEZI

412273536 16/10/1993 63,333

Qtd. Candidatos: 10

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 8 de 9

Cargo

Colocação

Químico

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0448291

LUIZA DE CARVALHO BERTOZO

345301638

28/02/1991

90,000

2º 0449518 CAMILA PARIZZI 564369901 14/12/1995 90,000

3º 0448375 PAULO CESAR GALDINO 41476853X 28/12/1982 86,667

4º 0448299 PAULA DERKSEN MACRUZ 372599898 14/10/1991 86,667

5º 0448191 EDER COSTA OLIVEIRA 53737551X 01/02/1982 83,333

6º 0449999 ALEX ALMEIDA CHEDID 50872272X 18/08/2000 83,333

7º 0449006 CLAUDIO RODRIGO DA SILVA 306937438 02/09/1979 80,000

8º 0450555 DANILO CHRISTIANO MADEIRA ZURDO 284395018 12/02/1980 80,000

9º 0450482 EVANDRO CESAR POÇAS 80219679 29/04/1982 80,000

10º 0449256 DANILO VALÉRIO MENINO DOS SANTOS 472082358 16/10/1990 80,000

Qtd. Candidatos: 10

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Técnico em Manutenção Eletromecânica

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0448714

GILBERTO SCHMIDT RODRIGUES

175905113

26/02/1967

76,667

2º 0449086 BRUNO DA SILVA GALVÃO 349800340 23/01/1991 76,667

3º 0449219 WILLIAN DOS SANTOS ALVES 401900320 02/03/1994 73,333

4º 0451200 RICARDO DOS SANTOS DE LIMA 407037925 19/11/1982 70,000

5º 0448718 JOÃO LUIZ TEIXEIRA 421286969 20/06/1984 70,000

6º 0448543 DIEGO DA SILVA BARBOSA 458156279 31/08/1988 70,000

7º 0448506 JOSE CARLOS BATISTA DE OLIVEIRA 446029063 09/02/1989 66,667

8º 0448023 ADEMIR DOS SANTOS PEREIRA 254786315 17/01/1979 63,333

9º 0448844 LUIS ANTONIO AMORIM SILVA 351001165 22/09/1988 63,333

10º 0449410 VALMIR PILAO 426899027 16/10/1985 60,000

Qtd. Candidatos: 10

		2023-03-24T14:34:01-0300
	ANDRE PAZZINI BOMFIM:36902188882